PROCESSO Nº 050/2014 – CONTRATO Nº 326-B/2014 – CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: NOGUEIRA SANTOS ADVOGADOS ASSOCIADOS 
– OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA 
JURÍDICA – VALOR ESTIMADO: R$ 260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02 – ATIVIDADE: 2112 – 
ELEMENTO: 3.3.9.0.35 – FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES – DATA DA 
ASSINATURA: 01/03/2014.